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 فصل اول

 ) دعوتنامه شركت در مزايده (

را از طریق مزایده عمومي و با جزئیات مندرج در اسناد  1های بنیاد مستضعفان در نظر دارد موضوع بند موسسه موزه

 مزایده  واگذار نماید. 

 یزد پود و تار موزه در واقع متعلقات کلیه بانضمام بازارگاه سالن از برداری بهره موضوع مزایده:  -1

 ها. دستگاه مزایده گزار: موسسه فرهنگي موزه  -2

یک )ریال000/000/800/1: مبلغ سپرده تضمین شرکت در مزایده: مبلغ سپرده تضمین شرکت در مزایده به میزان  -3

صدمیلیارد و  شت سه  ه س ست مو شده و به دفتر حرا سناد مزایده  ضمیمه ا ستي تهیه و  ست که مي بای میلیون ریال( ا

 ها تحویل گردد:فرهنگي موزه

ساب -الف شماره ح شبا: )1-100808-4-122وجه نقد واریز به  نزد (  87IR 0590 0122 0040 0100 8080 01شماره 

 فرهنگي موزه های بنیاد.در وجه موسسه  بانک سینا

 ضمانتنامه معتبر بانکي با اعتبار سه ماهه و قابل تمدید به سه ماه دیگر و به نام موسسه فرهنگي موزه های بنیاد-ب

چهارشنبه پایان ساعت اداری روز تا  31/03/1405مورخ  یکشنبهزمان و محل دریافت اسناد مزایده: اسناد مزایده از روز  -4

 باشد.در دسترس مي www.dafineh.irآدرس از طریق سایت موسسه به  10/04/1405مورخ 

ها گشوده در محل سالن کنفرانس موسسه موزه 13/04/1405شنبه مورخ های مزایده روز ها: پاکتي پاکتبازگشای -5

 خواهد شد. 

های جداگانه شامل تضمین شرکت در مزایده متقاضیان مي بایست، اسناد مزایده و پیشنهادهای خود را باید در پاکت -6

)پاکت الف(، اسناد تایید شده توسط پیشنهاد دهنده و مدارك شناسایي و توانمندی مرتبط با کار)پاکت ب( و پیشنهاد 

 قیمت )پاکت ج( 

 که باید در پاکت )الف( گنجانده شود عبارتست از: مدارك و اسنادی  -های الف(پاکت

 گیرد.تضمین شرکت در مزایده به شرح مندرج در بند سه فوق الذکر که در داخل پاکت الف قرار مي -1

فوق الذکر این فصل در پاکت الف، به  3)نکته مهم: اصل فیش واریزی شرکت در مزایده طبق مشخصات ذکر شده در بند 

 واحد حراست موسسه گردد(.تحویل  10/04/1405شنبه مورخ چهارشده تا پایان ساعت اداری روز صورت لاك و مهر 

 توجه:پیشنهاداتي که فاقد تضمین شرکت در مزایده باشند مردود شناخته خواهند شد.

 مدارك و اسنادی که الزاماً باید در پاکت )ب( گنجانده شود عبارتست از:  –پاکت ب( 
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موضوع فصل اول )دعوتنامه (و دوم )شرایط( و چهارم )شرایط فني وخصوصي(که تمام اوراق به  اسناد و مدارك مزایده -1

 مهروامضاء متقاضي رسیده باشد.

 باشد.پیش نویس قرارداد جزء لاینفک اسناد مزایده مي

  ارائه مدارك زیر شامل:- 2

کد اقتصادی و شناسه ملي، در مورد دارندگان  الف. تصویری از اساسنامه و آگهي آخرین تغییرات در روزنامه رسمي و تصویر

بایست امضاء مجاز برای اسناد مالي و تعهدآور جهت اشخاص حقوقي. لازم  بذکر است موضوع فعالیت اشخاص حقوقي مي

 مرتبط با موضوع مزایده باشد.

 ب.  تصویر مدارك شناسایي مانند کپي شناسنامه و یا کپي کارت ملي جهت اشخاص حقیقي.

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        ای منطبق با موضوع مزایده الزامي است.                                                                                         ج. داشتن مدارکي دال برتوانمندی حرفه

گر شامل یکي از موارد ارائه  مدارکي دال بر توانمندی مدیریتي و دانش فني  به نام شخص حقیقي و یا حقوقي مزایده -3

 بایست تصدیق شده باشد(زیر)اصالت مدارك مي

سال اخیر اعم از جاری یا منقضي در ارتباط با بهره برداری از فضاهای مشابه و منطبق  5نمونه قرارداد در الف (حداقل یک 

 و یا مشابه با موضوع مزایده همراه با رضایت نامه

 ب(پروانه فعالیت، کسب یا بهره برداری از صنف مربوطه و منطبق و یا مشابه با موضوع مزایده 

 مدیریت اماکن مشابه و منطبق و مشابه با موضوع مزایدهج(مدارکي دال بر مالکیت و 

دهنده توان مالي، فني، الذکر را که نشانبایست تصویر هریک از مدارك و مستندات فوق: شرکت کنندگان مي1تبصره 

ا و نامه از مرجع ذیصلاح مربوطه به انضمام گردش عملیات بانکي، مجوزهعملکردی و حسن سابقه باشد همراه با رضایت

 مدارك معتبر در رابطه با موضوع مزایده ارائه نمایند.

گزار داشته باشد علاوه های وابسته با مزایدهدر صورتیکه پیشنهاد دهنده، هر نوع قراردادی با هر یک از مجموعه :2تبصره

رد فني، مالي و حقوقي ، اخذ و ارایه رضایت نامه از مدیر مجموعه مربوطه، مبني بر رضایت کامل از عملک3بر رعایت ماده 

 وی الزامي است و در غیر اینصورت پاکت)ج( بازگشایي نخواهد شد.

و یا دارای مانده  پرینت گردش عملیات بانکي یکساله اخیر و تاییدیه کتبي بانک در حد یک سوم رقم پایه مزایده  – 4

ها، در حساب در زمان بازگشایي پاکت بایست)مبلغ مذکور)مانده حساب( ميحساب به میزان یک سوم رقم پایه مزایده 

 و یا صورتهای مالي حسابرسي شده و اسناد مثبته مالیاتي بانکي متقاضي موجود باشد(

 نمونه قرارداد پیوست اسناد مزایده که تمامي صفحات آن بایستي توسط پیشنهاد دهنده مهر و امضاء گردد. -5

 شود.کنندگان پذیرفته نميیده از شرکتهای مزاهیچگونه مدرکي در زمان بازگشایي پاکت -6
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نمایند میبایست تمامي اسناد با امضا مجاز اسناد تعهدآور :در خصوص اشخاص حقوقي که در مزایده شرکت مي1تبصره 

 آن شخص حقوقي مطابق روزنامه رسمي باشد در غیر این صورت فاقد ارزش قانوني است. 

از ارائه پیشنهاد در یکي از روزهای کاری تا زمان ارائه پیشنهاد در وقت بایست قبل متقاضیان شرکت در مزایده  مي-8

بازدید نمایند. در صورت عدم مراجعه پیشنهاد دهنده و عدم ارائه برگه بازدید  خودرواداری از موضوع مزایده واقع در موزه 

شوند. همچنین متقاضیان ملزم به ارائه باشد و در صورت شرکت در مزایده مردود شناخته ميامکان شرکت در مزایده نمي

 باشند. فرم بازدید در پاکت )ب( مي

 ج ( گنجانده شود عبارتست از: مدارك و اسنادي كه بايد در پاكت)  –(پاكت ج 

پیشنهاد قیمت مي بایستي دقیقاً طبق فرم ضمیمه فصل سوم، بدون نقص و مطابق شرایط مزایده، تنظیم و تحریر و  -1

 ارائه گردد.

متقاضیان با تسلیم پیشنهاد به منزله قبولي کلیه شرایط و مقررات دستگاه مزایده گزار اذعان داشته و بعداً حق هیچگونه  -2

 عتراضي را ندارند. ا

گزار ضبط و مزایده لغو های آنان به نفع مزایدهاند ضمانتنامههر گاه اطلاع حاصل شود که متقاضیان با هم تباني کرده-3

 گزار خواهد بود.خواهد شد. تشخیص آن بر عهده دستگاه مزایده

پیشنهاد قیمت و بدون لحاظ هیچ گونه به منظور امکان مقایسه یکسان پیشنهادها جمع کل پیشنهاد قیمت طبق فرم -4

 شرطي درج شود.

 بهای پیشنهادی باید به مبلغ مشخص و در پاکت لاك و مهر شده، تسلیم شود. -5
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 فصل دوم
 مزايده عمومي

 تار و پود یزدبانضمام کلیه متعلقات واقع در موزه  بازارگاهسالن  از برداری بهره
 

 

 

 «شرايط مزايده»
 
 

                                                          1405سالبهار 
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 «فصل دوم » 

 مزايده () شرايط 

 تهران خودروهای تاريخيبهره برداری از سالن همايش بانضمام کلیه متعلقات واقع در موزه  موضوع مزايده :
توضیح اینکه : علاوه بر مراتبي که در دعوتنامه این مزایده ذکر گردیده است شرایط مشروحه ذیل نیز در این مزایده مورد 

 عمل قرار خواهد گرفت. 

باشد و نظر کمیسیون برای متقاضي شرکت در سنجي موارد فوق بر عهده اعضای کمیسیون مزایده ميبررسي و صحت -1

 باشد.مزایده قابل قبول مي

 های بنیاد نمایند. های خود را در موعد مقرر تحویل واحد حراست موسسه موزهداوطلب شرکت در مزایده بایستي پاکت -2

ذیل است که حسب مورد در داخل  6و  5و  4اد و مدارك مشروحه در بندهای منظور از پیشنهاد مزایده، تمام اسن -3

 یکي از سه پاکت الف و ب و ج بایستي قرار داده شوند. 

گزار در اختیار متقاضیان شرکت در مزایده قرار داده شده است باید اسناد و مدارك مزایده که از طرف دستگاه مزایده -4

ها و قوانین و مقررات تکمیل و تنظیم شده همراه سایر مدارك ه آن و نیز سایر دستورالعملبر طبق شرایط مزایده و دعوتنام

 های الف و ب و ج قرارداده شوند.( در پاکتدر فصل اول )دعوتنامه مزایدهدرخواستي مندرج 

تکمیل و تنظیم و بایستي تمام اسناد و مدارك مزایده را بدون تغییر حذف و یا قراردادن شرط در آن متقاضیان مي -5

 مهر و امضاء نموده و تحویل نمایند. 

های ارائه شده بایستي از هر حیث کامل و بدون قید و شرط و هیچگونه ابهام و خدشه یا نقص در اسناد و پیشنهاد -6

ي مدارك مزایده باشد و پیشنهادهای ناقص، مشروط، مبهم، مخدوش و بر خلاف شرایط مزایده و یا نداشتن تضمین کاف

 مردود است. 

هر یک از متقاضیان شرکت در مزایده چنانچه نسبت به مفهوم اسناد و مدارك مزایده ابهامي داشته باشند بایستي  -7

گزار اطلاع داده و تقاضای ساعت پس از دریافت اسناد و مدارك مراتب را کتباً و سریعاً به دستگاه مزایده 48حداکثر تا 

ظر یا حذف و اضافه نمودن اسناد و مدارك مزایده و نحوه تغییر و تسلیم توضیح کتبي نماید. هرگونه توضیح یا تجدید ن

ها اعلام و این اسناد و تغییرات جزو ساعت قبل از بازگشایي پاکت 72گزار به تمام متقاضیان  تا آنها کتباً از سوی مزایده

 اسناد و مدارك مزایده منظور خواهد شد. 

جدیدنظر در اسناد و مدارك را قبل از انقضاء مهلت تسلیم پیشنهادها برای خود گزار حق تغییر، اصلاح و یا تمزایده -8

دارد و اگر چنین موردی پیش بیاید مراتب را به متقاضیان شرکت در مزایده ابلاغ خواهد نمود و در صورتي که محفوظ مي

ق دارد تقاضای استرداد آن را نموده گزار شده باشد متقاضي حپیشنهادی قبل از ابلاغ مراتب مذکور تسلیم دستگاه مزایده

 و در وقت مقرر با انجام اصلاحات تحویل نماید. 
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تواند گـــزار ميها باشد در این حالت دستگاه مزایدهدر صورتي که تجدیدنظر و اصلاحات مستلزم تغییر مقادیر یا قیمت -9

ق اندازد به نحوی که آنان فرصت کافي برای اصلاح آخرین مهلت دریافت پیشنهادها را با اعلام کتبي به متقاضیان به تعوی

 و تجدید نظر در پیشنهادها را داشته باشند. 

رقم پیشنهاد قیمت باید هم به عدد و هم به حروف و خوانا در برگ پیشنهاد قیمت نوشته شود برای تعیین برنده  -10

شنهادی که به حروف را نداشته باشد مردود مزایده ارقامي که به حروف نوشته شده باشند ملاك عمل خواهد بود و پی

 است. 

شود و برابر مقررات اتخاذ تصمیم خواهد در صورتیکه در مدت مقرر، پیشنهادی رسیده باشد کمیسیون تشکیل مي-11

 شد.

 تبصره: در صورتیکه به نظر کمیسیون بیشترین بهاء پیشنهاد شده در مزایده نوبت دوم )یا بهای پیشنهاد شده در موردی

که فقط یک پیشنهاد رسیده باشد( عادلانه باشد؛ کمیسیون، پیشنهاد دهنده را به عنوان برنده اعلام خواهد نمود در غیر 

تواند اظهار نظر کند که مزایده تجدید یا حداقل از سه نفر استعلام بها شود و نتیجه در کمیسیون مطرح صورت مياین

 گردد.

یخ ابلاغ نتیجه مزایده ظرف مدت هفت روز کاری به استثناء ایام تعطیل نسبت به درصورتیکه برنده مزایده از تار -12

شود سپرده تضمین حسن انجام معامله اقدام نکند و یا برای انجام معامله حاضر نشود سپرده شرکت در مزایده او ضبط مي

گردد. اگر او هم از تاریخ ن ماده ابلاغ ميو مراتب به شخصي که پیشنهاد او در مرتبه دوم قرار دارد با رعایت مفاد تبصره ای

ابلاغ ظرف مدت هفت روز به استثنای ایام تعطیل نسبت به سپرده تضمین حسن انجام تعهدات معامله اقدام نکند و یا 

گزار، مزایده تجدید خواهد شود و در این صورت به تشخیص مزایدهبرای انجام معامله حاضر نشود سپرده او هم ضبط مي

 شد.

بصره: رجوع به پیشنهاد دهنده که بهای پیشنهادی او در مرتبه دوم قرار دارد به شرطي میسر است که تفاوت بهای ت

 صورت رجوع به او ممنوع است.پیشنهادی او با برنده مزایده از مبلغ سپرده بیشتر نباشد، در غیر این

 گزار، مسترد خواهد شد. رات بعدی به دستور مزایدهپس از تعیین نفرات اول و دوم مزایده تضمین شرکت در مزایده نف-13

 اگر نیاز به عقد قرارداد و ثبت آن در دفاتر اسناد رسمي باشد هزینه آن به عهده برنده مزایده است. -14

گزار، انجام خواهد شد و بایستي تحویل انجام تشریفات موضوع مورد مزایده در محل دفتر مرکزی دستگاه مزایده -15

 گزار انجام پذیرد.ترین مقام دستگاه مزایدهر اساس نظر عاليموضوع ب

بایست قبل از ارائه پیشنهاد در یکي از روزهای هفته در وقت اداری از موضوع مزایده بازدید پیشنهاد دهندگان مي-16

باشد و در یده نمينمایند. در صورت عدم مراجعه پیشنهاد دهنده و عدم ارائه و تحویل برگه بازدید، امکان شرکت در مزا

 شوند.صورت شرکت در مزایده مردود شناخته مي
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 باشد.مي گرمزايده حداقل يکگران در این مزایده با نصاب مزایده -17

 در صورتي که فقط یک پیشنهاد در موعد مقرر رسیده باشد نظر اعضاء کمیسیون ملاك عمل میباشد.

 نام و نام خانوادگی مقام مسئول پیشنهاد دهنده

 مهر و امضاء پیشنهاد دهنده

 تاريخ

 
 
 
 
 
 



 12صفحه                                                                                                                                                                                           

 
 
 

 "مورد قبول است شدمطالعه "                                                                                                                    

 نام و نام خانوادگی                                                                                                                     

 مهر و امضاء متقاضی

 

 فصل سوم
 مزايده عمومي

 تار و پود یزدبانضمام کلیه متعلقات واقع در موزه  بازارگاهسالن  از برداری بهره
 

 

 
 «فرم هاي پيشنهاد قيمت ،  ضمانتنامه ها و ساير » 

                                                                                                                                  
 1405سال تابستان
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 فصل سوم

 )فرم اعلام آگاهي از تعهدات(

امضاء کنندگان زیر پس از بررسي و آگاهي از کلیه قوانین و مقررات، شرایط عمومي و خصوصي مندرج در اسناد مزایده و 

با آگاهي کامل از مشخصات، موقعیت، شرایط و وضعیت محل مورد مزایده و ضمن پذیرش از تعهدات مربوطه و به عهده 

 سالن از برداری بهرهنماییم شرایط و عوامل موجود، پیشنهاد ميگرفتن مسئولیت اجرای آن و با اطلاع کامل از جمیع 

 برداری نماییم.به شرح ذیل، بهرهیزد پود و تار موزه در واقع متعلقات کلیه بانضمام بازارگاه

 باشم.مطابق قیمت اعلامي در پاکت )ج( متعهد مي-1

نماییم که اسناد و مدارك چنانچه این پیشنهاد مورد قبول قرار گرفته و به عنوان برنده مزایده انتخاب شدیم تعهد مي -2

ایم همراه با تضمین های خواسته شده جهت قرارداد را براساس مراتب مندرج در اسناد و مدارك مزایده که امضاء نموده

 ی از تاریخ ابلاغ به عنوان برنده مزایده تحویل دستگاه مزایده گذار بنماییم. انجام تعهدات حداکثر به مدت هفت روز کار

 الف. مراجعه به مدیریت حقوقي و امور قراردادهای این شرکت و ارائه کلیه مدارك زیر و انعقاد قرارداد : 

 ارائه کلیه مدارك حقوقي و شناسایي، اسناد مزایده با مهر و امضاء

های چاپ آگهي و لي این شرکت و ارائه تضامین و اوراق بهادار قرارداد و همچنین پرداخت هزینهمراجعه به واحد امور ما

 کارشناسي.

گزار نمایم که کلیه ضمائم و اسناد و مدارك مزایده جزء لاینفک این پیشنهاد جهت بررسي به شرکت مزایدهتائید مي -3 

 ارائه گردیده است. 

و اسناد و مدارك مزایده جزء لاینفک این پیشنهاد مورد قبول کمیسیون بازگشایي نمایم که کلیه ضمائم تایید مي-4

 شود. های مزایده و دیگر مقامات مجاز در قرارداد محسوب ميپاکت

گزار در رد هر یک یا کلیه پیشنهادهای مجاز بوده و الزامي برای انجام موضوع اطلاع کامل داریم که دستگاه مزایده -5

حق برای شرکت کنندگان و ایجاد تکلیف و یا سلب اختیار از دستگاه مزایده  از پیشنهاد دهندگان را ندارد و  ایجاد مزایده با یکي

 گزار نمی نماید.
گزار قرار گیرد تا زمان اعتبار مزایده و قبل از کنیم که هر گاه این پیشنهاد مورد قبول دستگاه مزایدهموافقت و تائید مي-6

 شود. ابلاغ قرارداد، این پیشنهاد و ابلاغ قبولي آن، به عنوان یک تعهد لازم الاجراء برای پبشنهاد دهنده تلقي مي

 3د و ارائه تضمین حسن انجام تعهدات قراردادی، تضمین شرکت در مزایده )موضوع بندبه منظور تعهد به امضاء قراردا-7

 گزار شده است. دعوتنامه( را در پاکت )الف( قرار داده و در موعد مقرر تحویل دستگاه مزایده

 باشد.اعتبار این پیشنهاد از تاریخ ارائه قیمت به مدت شش ماه شمسي مي -8
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وضوع مزایده بازدید نموده و از شرایط موجود در محل موضوع مزایده مطلع شده و از واحد فني اقرار نمودم، از محل م-9

گزار و سایر واحدهای ذیربط استعلام لازم در این خصوص را به عمل آورده ام و با در نظر گرفتن شرایط موجود و مزایده

گونه ام و هیچت به پیشنهاد قیمت فوق، اقدام نمودههای لازم برای رفع ایرادات و نواقص موضوع مزایده، نسبکلیه هزینه

 اعتراض و  ادعایي  در این خصوص در حال و آینده نداشته و نخواهم داشت.

نمایم که آگاهي کامل از قوانین و مقررات حاکم و لازم الاجرا در راستای موضوع این با امضای ذیل این برگه اقرار مي-10

 باشم.ط محیط زیست و اماکن را دارم و ملزم به رعایت آن به صورت کامل ميمزایده از جمله قوانین و ضواب

 نام پیشنهاد دهنده

 نام و نام خانوادگي و سمت و امضاء مجاز و تعهد آور و مهر پیشنهاد دهنده

 تاریخ

 

 

 ..............................................................................................................................................................................آدرس پستي: .....

 کد پستي:     ...............................................

 یشنهاد دهنده:  .......................................................................کد اقتصادی /کد ملي پ

 تلفن ثابت:    ................................................

 تلفن همراه:  ................................................
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 شماره ضمانتنامه :

 انجام تعهدات نمونه ضمانتنامه

 تعهد نامه بانکي شماره ................................................ عطف به مزایده موضوع

 یزد پود و تار موزه در واقع متعلقات کلیه بانضمام بازارگاه سالن از برداری بهره

موسسه ............................. اطلاع داده است قصد انعقاد نظر به اینکه طرف قرارداد به نشاني ..................... به این بانک یا 

های بنیاد دارد این بانک از طرف طرف قرارداد در مقابل موسسه قرارداد با موضوع ......................... را با موسسه فرهنگي موزه

..... ریال به منظور انجام تعهداتي که به موجب قرارداد یاد شده به های بنیاد برای مبلغ .....................................فرهنگي موزه

های بنیاد کتباً و قبل از انقضای سررسید این نماید در صورتي که موسسه فرهنگي موزهگیرد تضمین و تعهد ميعهده مي

داد یاد شده تخلف ورزیده ضمانتنامه به این بانک اطلاع دهد که طرف قرارداد از اجرای هر یک از تعهدات ناشي از قرار

های بنیاد، مطالبه کند به محض است تا میزان ............................................. ریال، هر مبلغي را که موسسه فرهنگي موزه

مه های بنیاد کشور بدون اینکه احتیاجي به صدور اظهارنادریافت اولین تقاضای کتبي واصله از سوی موسسه فرهنگي موزه

 های بنیاد بپردازد.درنگ در وجه یا حواله کرد موسسه فرهنگي موزهیا اقدامي از مجاری قانوني و قضایي داشته باشد، بي

نامه تا آخر وقت اداری روز ..................... ) تا تاریخ اتمام قرارداد( اســت و بنا به درخواســت کتبي مدت اعتبار این ضــمانت

باشد ه تا قبل از پایان وقت اداری روز تعیین شده برای مدتي که درخواست شود قابل تمدید ميشرکت فوق الاشاره واصل

ضمانت صورتي که طرف قرارداد نتواند یا نخواهد مدت این  نامه را تمدید کند و یا طرف قرارداد موجبات این تمدید و در 

سازد و نتواند بانک یا موسسه را حاضر به تمدید نماید  بانک متعهد است بدون آنکه احتیاجي به مطالبه مجدد را فراهم ن

ـــســــه فرهنگي موزه له کرد موس یا حوا جه  بالا را در و ند.                                                         باشــــد، مبلغ درج شــــده در  خت ک یاد پردا های بن

       

 امضاء و مهر بانک        
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 مداخله در معاملات دولتی () اعلام عدم شمول قانون  

 شرکت در مزایده عمومی

 تار و پود یزدبانضمام کلیه متعلقات واقع در موزه  بازارگاهسالن  از برداری بهره
 

کنندگان زیر نماینده مجاز و رسمي پیشنهاد دهنده / اینجانب پیشنهاد دهنده برای موضوع فوق الذکر، بدینوسیله امضاء 

کارکنان و مدیران این شرکت / اینجانب، مشمول ممنوعیت مذکور در قانون منع مداخله کارکنان  نماید کهتــــــائید مي

نمي باشد و چنانچه خلاف این موضوع به اثبات برسد موسسه  1337دولت در معاملات و قراردادهای دولتي مصوب دیماه 

 را ضبط نماید. فرهنگي موزه های بنیاد حق دارد که پیشنهاد را لغو و ضمانتنامه مربوطه

همچنین قبول و تائید مي گردد که هرگاه این پیشنهاد، برنده مزایده فوق تشخیص داده شود و قرارداد را امضاء نماید و 

خلاف اظهارات فوق در خلال مدت قرارداد به اثبات برسد یا چنانچه افرادی را که مشمول ممنوعیت مذکور در قانون فوق 

و ذینفع نماید و یا قسمتي از کار را به آنها محول کند موسسه فرهنگي موزه های بنیاد حق  هستند در این قرارداد سهیم

خواهد داشت که قرارداد را فسخ و ضمانتنامه انجام تعهدات بهره بردار را ضبط و خسارت وارده در اثر فسخ قرارداد و تاخیر 

تعیین میزان خسارت وارده با تشخیص  اد دهنده اخذ نماید.های این پیشنهدر  اجرای موضوع قرارداد کار از اموال و دارائي

یکجانبه موسسه فرهنگي موزه های بنیاد مي باشد و پیشنهاد دهنده متعهد مي شود چنانچه در حین اجرای قراردادبه 

یک از شرکاء  کنندگان در دولت و یا هردلیل تغییرات و یا انتصابات در مدیران و یا بازرسان و نظارت کنندگان و یا اداره

درصد است جزء اشخاص مذکور در اول %20یا بیش از  %20شرکت که مجموع سهام یا سرمایه یا منافع آنها در شرکت 

قانون فوق قرار گیرد و نیز چنانچه هر یک از اقربای  اینجانب / اقربای مدیران و بازرسان و سهامداران شرکت به سمت 

مدیریت موسسه فرهنگي موزه های بنیاد و بنیاد مستضعفان برسد مراتب را فوراً به  وزارت و یا معاونت و یا مدیریت کل یا

اطلاع مزایده گذار  برساند در چنین مواردی در صورتیکه ) پیشنهاد دهنده ( مشمول قانون صدرالذکر بشود موسسه 

مراتب فوق را بلافاصله به اطلاع فرهنگي موزه های بنیاد حق فسخ قرارداد را خواهد داشت و چنانچه این پیشنهاد دهنده 

های بنیاد حق دارد قرارداد را به طور یکجانبه فسخ نماید بلکه ضمانتنامه مربوط به نرساند نه تنها موسسه فرهنگي موزه

قرارداد را نیز ضبط و خسارت ناشي از فسخ قرارداد در اجرای کار را بنا به تشخیص خوداز اموال و دارائیهای پیشنهاد 

های مرتبط بر متخلفین ها و تنبیهطرف قرارداد وصول نماید. مضافاً اینکه پیشنهاد دهنده اعلام نمود که بر مجازات /دهنده 

     باشد.های مربوطه ميدر قانون فوق آگاهي کامل دارد و در صورت تخلف مستحق مجازات

 نام پیشنهاد دهنده :

 ور و مهر پیشنهاد دهندهنام و نام خانوادگي و سمت و امضاء مجاز و تعهد آ

 تاریخ                     
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 فصل چهارم 
 مزايده عمومي

 تار و پود یزدبانضمام کلیه متعلقات واقع در موزه  بازارگاهسالن  از برداری بهره
 

 
 

 «شرايط خصوصي و فني  »
    

 1405سال تابستان
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 شرايط اختصاصي:

 موضوع مزايده:

 یزد پود و تار موزه در واقع متعلقات کلیه بانضمام بازارگاه سالن از برداری بهره 

  : میلیارد ريال( و شش سيريال )000/000/000/36رقم پايه كارشناسي جهت  يکسال بهره برداري 

 برداري، بر برداري اه محل مورد بهرهقیمت مذکور با لحاظ شرررايف لیلي بوده و ااماه گرنواه میمیراو و بهسرراهي جهت بهره
 مي در خصوص گزينه کرد احتمالي و يا الزايش همان بهره برداري مي باشد. بردار بدون داشتن گرنواه ادعاي آعهده بهره

  مبلغ پايه با لحاظ جمیع شرايف موجود اجتماعي و لرگنگي و غیره مییین شده است. بنابراين گیچگواه ادعايي در اين خصوص
طرح گرنواه اعتراض و يا ادعا و يا شکايت ازد گر مرجیي را اه خود سلب  اه براده مزايده مسموع امي باشد. براده مزايده حق

 و ساقف امود.
 :تشریح مشخصات و وضع موجود 

  متر  5متر فرش کف از نوع سنگ، ارتفاع ستون ها  90متر و طول  18متر مربع به ابعاد عرض  1620سالن بازارگاه به مساحت
ستون ها  شامل دیوارهای  36و تعداد  شرق و غرب و عدد  شمال و  سط مجموعه و در هنگام روز نور طبیعی حد  اطراف و و

نورگیر سقق ف و جنجره های حد جنوب متصققل به نمایشققگاه و در هنگام شققا نورجردازی داابی با راببیت برجایی غرفه و 
 .سیستم گرمایش و سرمایش و دارای انشعاب آب و برق مجموعه است

 ر در هنگام انع اد ررارداد.نحوه دریافت اسناد واوراق بهادا
 برداري کل بصورو اقد در گنگاه اایقاد قراداد دريالت خواگد شد.مبلغ قرارداد و بهره %20میادل  -
 اهمبلغ کل قرارداد ضماات بااکي بابت حسن ااماه میهداو. 10%-
 ت مسويه نردد.گاي صیادي مبلغ ماگیااه قرارداد كه دو ماه قبل اه ااقضاي مدو قرارداد مي بايسچک -
 چک صیادي به میزان کل مبلغ قرارداد-

برداری سال دوم و سوم از طریق نرخ تورم اعلامي بانک مرکزی یا اخذ گزارش نحوه محاسبه هزینه بهرهدر صورت تمديد قرارداد 

 کارشناس رسمي دادگستری. 

با افزایش شاخص تعدیل اعلامي بانک مرکزی در سالهای دوم و سوم قرارداد، بهره بردار موظف به پرداخت مابه التفاوت مبلغ  *

قرارداد بر مبنای شاخص های سالیانه خواهند بود، در هر حال تحت هیچ شرایطي این مبالغ کمتراز مبالغ مذکور در جدول فوق 

 نخواهد بود.

با توجه به مبـالغ مابـه التفـاوت بـرای هـر یـک از سـالهای دوم و سـوم ، بهـره بـردار) بـه هزینـه خـویش ( موظـف بـه تهیـه  *

 تضامین تکمیلي حسن انجام تعهدات و تسلیم آن به موسسه ظرف مدت ده روز از تعیین مبالغ مذکور است.
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 زمان)پاکت ب( فرم بازديد از سالن همايش موزه

 ................... مدير محترم موزه

زایده در احتراما بدین وسیله آقا/خانم /شرکت ................................ به منظور آشنایی کامل با شرایط مزایده جهت بازدید از موضوع م
 گردد.آن مجموعه معرفی می

جدول زیر اقدام و به شرکت کننده تحویل  خواهشمند است پس از بازدید نامبرده و توجیه موضوع مزایده نسبت به تکمیل و تایید
 نمایید.

 مهر و امضای مدیر موزه مهر و امضای پیشنهاد دهنده علت بازدید تاریخ بازدید نام محل مورد بازدید

     

 توضیح مهم: 
ها تکمیل فرم بازدید در موزهبا عنایت به ضرورت اجرای صحیح فرآیند مزایده و جلوگیری از اختلافات ناشی از تفسیر در نحوه بازدید، 

باشد. لذا مقتضی است، متقاضی شرکت در مزایده به همراه نماینده مطلع موزه، از محل مزایده و اماکن تحت اختیار آنها الزامی می
ت خروج بازدید و پس از مهر و امضاء نمودن فرم مربوطه و تایید مدیر موزه)در قسمت پاکت )ب( قرار دهد. در غیر اینصورت موجبا

وی از فرآیند مزایده را فراهم آورده است و کلیه عواقب ناشی از آن به عهده شخص متقاضی شرکت در مزایده است.با امضای این 
 فرم بازدید موارد فوق مورد تایید اینجانب است.

 
 نام و نام خانوادگی)با ذكرسمت(

 

 امضاء و اثر انگشت
 )صاحبان امضاء مجاز و تعهدآور(

  

 شركتمهر 
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 برگ پیشنهاد قیمت شرکت در مزايده واگذاری بهره برداری از سالن بازارگاه بانضمام کلیه متعلقات واقع در موزه تار و پود يزد

 )پاکت ج( 

                                                

 شركت كننده: حقوقی / حقیقی

......................... با كد اقتصادي  شماره ثبت ....................................................... شركت/آقا/خانم

 درسی ............................ آشناسه ملی/شماره مل..................................... و 

 .................................. تلفن ....................   ........................................................

با كد  ................صادره از  .....................به شماره  شناسنامه   ................فرزند     ....................................... اينجانب

 . ..............................با تلفن تماس   ............................................................................ساكن   .......................... ملی

 مبلغ پیشنهادي اينجانب / شركت :

مبلغ سالیانه ز شرايط مندرج در آن، ........................................................................ ضمن مطالعه اسناد مزايده و نی

هاي استعلامی )مطابق با برگه يزد پود و تار موزه در واقع متعلقات کلیه بانضمام بازارگاه سالن از برداری بهرهواگذاری 

 ............................................................. حروف()بهريال  ................................................... عدد()بهپیوست(، به مبلغ 

 نمايم.پیشنهاد می ريال
 نام و نام خانوادگی)با ذكرسمت(

 

 امضاء و اثر انگشت
 )صاحبان امضاء مجاز و تعهدآور(

  

 مهر شركت

 
 


